
 
 

Warszawa, dnia 23 czerwca 2015 r. 

 

Poz. 43 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 3  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 17 czerwca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Informatyzacji Resortu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6 Ministra Finansów z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie powołania Rady 

Informatyzacji Resortu (Dz. Urz. Min. Fin. z 2014 r. poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3)  Główny Architekt, z chwilą jego powołania.”; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przyjmowanie założeń projektów informatycznych oraz powoływanie struktur 

organizacyjnych do realizacji projektów;”, 

– po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

„8a) sprawowanie strategicznego nadzoru nad budową, rozwojem i utrzymywaniem  

Zintegrowanego Systemu Informacyjnego Resortu Finansów;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada może zlecić realizację zadań odpowiednim departamentom/biurom 

Ministerstwa Finansów lub jednostkom organizacyjnym resortu finansów oraz zespołom 

zadaniowym funkcjonującym w Ministerstwie Finansów powołanym spośród pracowników 

Ministerstwa Finansów i jednostek organizacyjnych resortu finansów.”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 43 

„2a. W celu wykonywania zadań Rada może, w drodze uchwały, powoływać 

komitety, rady, zespoły, w szczególności Komitet Zmiany Biznesowej i Komitet 

Operacyjny.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: M. Szczurek 




